РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КУРСКАЯ ОБЛАСТЬ  МЕДВЕНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОСТОМЛЯНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

05.12.2013                                               № 67-па

Об утверждении графика проведения

конкурсных  процедур  по  передаче  в

концессию или долгосрочную аренду

объектов энергетики и коммунальной

сферы муниципального образования

«Гостомлянский сельсовет»

Медвенского района.

      В  соответствии с Распоряжением Правительства РФ от 22 августа 2011г. Г № 1493-р «О плане действий по привлечению инвестиций в ЖКХ», Уставом муниципального образования «Гостомлянский сельсовет» Медвенского района, Администрация Гостомлянского сельсовета Медвенского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

         1. Утвердить график проведения конкурсных процедур по передаче в концессию или  долгосрочную аренду объектов энергетики и коммунальной сферы муниципального образования «Гостомлянский сельсовет» Медвенского района.

         2. Заместителю главы муниципального образования «Гостомлянский сельсовет» Медвенского района Абраменко С.Н. разместить постановление на официальном сайте муниципального образования «Гостомлянский сельсовет» Медвенского района  в сети  Интернет до 06.12.2013 года

        3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой

           4.Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Гостомлянского сельсовета                                              А.Н.Шевелёв

                                                       ГРАФИК
проведения конкурсных процедур по передаче в концессию объекта

водоснабжения, находящегося в муниципальной собственности

муниципального образования «Гостомлянский сельсовет»

Медвенского района.

	      №

   п/п
	 Муниципальное

образование
	Наименование объекта

водоснабжения
	Срок проведения конкурсных процедур по передаче в концессию объекта водоснабжения

	1
	Гостомлянский

сельсовет
	Объект водоснабжения
	IV квартал 2015 года